
RESPONDENTI

4,0
0 3 14 9 22

 CV sagatavošana: Europass un Canva
Motivācijas vēstules sagatavošana

Darba intervija tiešsaistē
Savu resursu apzināšanās darba atrašanā

Karjeras mērķu uzstādīšana un sasniegšana
Luminor Bank

Lidl Latvija
BITE Latvija

Printful Latvia
Valsts kanceleja

Accenture
Rimi Latvia

Nacionālie bruņotie spēki

92
DARBA MEKLĒTĀJI

14.-18.
jūnijs
2021

Karjeras dienas
darba meklētājiem

Esi savas
karjeras
virzītājs!

Tikšanās ar darba devējiem: 

Meistarklases:

Pasniedzēja darba novērtējums (5 ballu skalā):

Karjeras mērķu uzstādīšana
un sasniegšana

CV sagatavošana:
Europass un Canva

 Motivācijas vēstules
sagatavošana

Darba intervija
tiešsaistē

Savu resursu apzināšanās
darba atrašanā

4,0
1 2 14 14 21

4,3
0 1 13 13 35

4,0
3 3 10 19 23

4,0
0 5 12 15 23

Prezentēto materiālu novērtējums:

Karjeras mērķu uzstādīšana
un sasniegšana

CV sagatavošana:
Europass un Canva

 Motivācijas vēstules
sagatavošana

Darba intervija
tiešsaistē

Savu resursu apzināšanās
darba atrašanā

4,0
1 1 15 12 19

4,0
0 3 13 15 20

4,2
0 1 15 14 31

4,0
2 3 13 17 24

3,9
2 3 13 14 22

ļoti vāji vāji apmierinoši labi ļoti labi

Vai pasākums sniedza
ieguvumu turpmākai

darba meklēšanai:

saņēma no pasākuma
vairāk kā sagaidīja

34%

4,2
1 3 9 47 32

Saņēma no pasākuma to, ko
sagaidīja piesakoties pasākumam

DALĪBAS MEISTARKLASĒS 274 DALĪBAS TIKŠANĀS AR
DARBA DEVĒJIEM 365

Tikšanās ar darba devējiem
moderatora novērtējums

4,1
1 4 12 17 32

Darba devēju prezentēto
materiālu novērtējums

4,0
2 1 18 21 26

Pasākuma organizācijas, laika,
noslogojuma vērtējums:

4,4
1 0 8 36 47

Ja šis pasākums notiktu atkārtoti, to
ieteiktu saviem draugiem/paziņām

4,5
1 2 8 25 56



RESPONDENTI - DARBA DEVĒJI

DARBA DEVĒJU ATSAUKSMES

Pasākuma organizācijas, laika,
noslogojuma vērtējums:

4,7
0 0 0 2 6

0 0 1 6 1

nesaņēmu
gaidīto

saņēmu
vairāk kā

gaidīju

Paldies! Veiksmīga sadarbība ar moderatoru, laba un strukturēta jautājumu
uzdošana!

Ļoti labi un profesionāli organizēts pasākums, paldies! No ieteikumiem - būtu
jauki, ja dalībnieki varētu iepriekš sagatavot/iesniegt jautājumus vai tēmas,
kas viņiem būtu svarīgas/interesantas/aktuālas, lai uzņēmuma pārstāvji labāk
sagatavotos pasākumam.

No organizatoriskā viedokļa teicams izpildījums.

Vai pasākums sniedza iespēju
piesaistīt/uzrunāt potenciālos darbiniekus:

Saņēma no pasākuma to, ko sagaidīja piesakoties pasākumam

Ja šis pasākums notiktu atkārtoti,
labprāt piedalītos atkārtoti

100 %

40
DALĪBNIEKU SKAITS

66

31

58

62

28

Bijām pozitīvi pārsteigti par kopējo cilvēku skaitu, kas pieslēdzas mūsu
prezentacijai, ka arī par aktivitāti un uzdoto jautājumu skaitu pēc. Kopumā
guvām patīkamu pieredzi no pasākuma un labprāt piedalītos arī nākotnē
līdzīgos projektos!

Viennozīmīgi vērtīgs pasākums, kur satikt darba ņēmējus un atbildēt uz
viņiem interesējošajiem jautājumiem. Pēc prezentācijas saņēmām
komplimentu vēstuli no karjeras dienu dalībnieka un jaunus pieteikumus
mūsu brīvajās vakancēs.

Pasākums bija lielisks, labi noorganizēts un noteikti šādi pasākumi būtu
atbalstāmi arī turpmāk. Ļoti patika potenciālo darbinieku iesaiste un viņu
uzdotie jautājumi, jo tie deva iespēju iepazīt potenciālo darbinieku intereses
un līdzšinējo pieredzi, kandidējot uz valsts pārvaldes iestāžu vakantajiem
amatiem. Secinājums – jāturpina darbs pie vienotas personāla atlases
politikas izveides valsts pārvaldē, kas veicinātu arī vienotu valsts pārvaldes
darba devēja tēla veidošanu.

30Patika, ka pasākuma formāts bija slēgtā tipa (piedalās tikai reģistrējušies
dalībnieki), jo cilvēki nebaidījās uzdot jautājumus, kā arī dalīties ar pieredzi.
Kopumā, šo pasākumu vērtēju pozitīvi un noteikti izskatītu iespēju piedalīties
atkārtoti.



DARBA MEKLĒTĀJU PATEICĪBAS

Piedalījos kopā ar 10 audzēkņiem, ļoti interesētu iespēja ieraudzīt un uzrunāt darba devēju mācību ekskursijas/ darba
intervijas ietvaros.

Vēlos pateikt īpašu paldies Solvitai Drelei par konsultāciju ārpus meistarklases ietvariem. Par cik, es nevarēju
noskatīties prezentāciju līdz galam es viņu uzmeklēju personiski un man patika viņas attieksme un vēlme palīdzēt, līdz
ar to es neko nezaudēju.
Vēl es pieteicos uz individuālo konsultāciju pie karjeras konsultanta Santas Dzērves. Viņa bija ļoti zinoša par
uzņēmumu, uz kuru es vēlos kandidēt un nozari kopumā. Šī konsultācija bija ļoti vērtīga.
Es noteikti ieguvu to, ko biju cerējusi un vēlos pateikt jums visiem lielu paldies!

Liels Jums paldies, šī bija mana pirmā Karjeras diena! Šis pasākums noteikti stiprinās manu pārliecību profesijas maiņā.

Ļoti aizraujoši un lietderīgi, ar piemēriem un stāstiem, katrs karjeras konsultants bija ar savu "rozīnīti", ir ko paņemt.

Paldies visām lektorēm, viss bija interesanti.

Pozitīvi. Biežāk rīkot. NVA darbiniekiem spēt vairāk iedrošināt bezdarbnieku statusa saņēmējus izmantot šādu iespēju.

Esmu darba meklētājs ar gadu pieredzi, esmu aizsūtījusi vairākus desmitus CV un piedalījusies vismaz 10 intervijās. Un
tāpat es ieguvu vērtīgus padomus, par ko nebiju aizdomājusies. Esmu bezgala pateicīga par šo iespēju un manas
uzslavas visiem konsultantiem, kas veidoja šo interesanto saturu. Attālināti ne vienmēr ir attālināti, jutos tā it kā mani
patiešām apdāvina ar padomiem. Paldies!

Ļoti labi tikšanās ar darba devējiem vadīja NVA darbiniece. Viņa pirms tikšanās sākuma darba meklētājiem sniedza
rekomendācijas, kas un kā jādara, jārīkojas, piedaloties šajos pasākumos. Tas radīja vienmērīgu un raitu norisi. Paldies!

Tagad mācēšu uzrakstīt motivācijas vēstuli darba devējiem. Labs pasākums darba meklētājiem.

Paldies, ka devāt man iespēju piedalīties šajos semināros. Ieguvu ļoti vērtīgu informāciju, kura man noderēs
turpmākajām dzīves gaitām.

Ļoti vērtīga informācija ! Paldies! 

Laba vadītāja gan no NVA, gan no Luminor Bank puses.

Ļoti noderīgs pasākums, visu informācju var izmantot.

Jauki, ka ir tāda iespēja - tikties ar darba devējiem, darba un mērķa sasniegšanai.

Man ļoti patika un uzskatu, ka ieguvu vērtīgus padomus. 

Ļoti vērtīgs pasākums, ieguvu ļoti daudz vērtīgas informācijas. Tas bija ne tikai praktisku padomu ieguvums, bet arī
psiholoģisks restarts.

Liels paldies jaukajām, saprotošajām, atsaucīgajām un dzīves gudrajām karjeras konsultantēm. Biju patīkami
pārsteigta. Paldies par iespēju - šobrīd esmu nopietnās pārdomās par to, ko tiešām vēlos darīt un ko darīt, lai iegūtu
prieku pelnot naudu. Paldies!

Man ļoti patika. Vērtīgs pasākums, daudz noderīgas un aktuālas informācijas.

Labdien! Ieteikums jau pašai sev, ka nākošreiz pieteiktos uz visiem pasākumiem. 

Iespēja ZOOMā piedalīties pirmo reizi, uzzināju daudz jauna, atsvaidzināju aizmirsto, vērtīgi, paldies lektoriem un
tehniskiem palīgiem.

Ļoti kompetenti darbinieki. Paldies! 


